Obsah látek přípustných v kosmetických přípravcích jen s omezením, 
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1223/2009 o kosmetických přípravcích, ve znění dřívějších předpisů 
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APPEARANCE

PRODUCT CODE

BATCH NUMBER

Best Before

ANALYSIS

Refractive Index 200egC
Optical Rotation
‘Speciic Gravty (20)

Aldehyde content (as decanal)

CERTIFICATE OF ANALYSIS

ORANGE OIL BRAZILIAN
YELLOW- ORANGE LIQUID
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Compound Name

: ORANGE OIL BRAZILIAN

Concentration present as a percentage
(%) or 'A" for absent in

ingredient CAS No.
From natural
|Added as such] & other Total
sources
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[image: image3.png]Food Allergen Declaration

According to 2007/68/EC

Compound Name

: Orange Sweet Essential Oil 100% P&N

We have carefully reviewed the ingredients in this product.

Allergen Source Present
Celery and products thereof No
Crustaceans and products thereof No
Eggs and products thereof No
Fish and products thereof No
Cereals containing gluten ( i.e. wheat, rye,

barley, oats, spelt, kamut or their hybridised No
strains) and products thereof

Lupin and products thereof No
Milk and products thereof (including lactose) No
Molluscs and products thereof No
Mustard and products thereof No
Nuts i.e. Almond, Hazelnut, Walnut, Cashew,

Pecan nut, Brazil nut, Pistachio nut, No
Macadamia nut and Queensland nut and

products thereof

Peanuts and products thereof No
Sesame seeds and products thereof No
‘Soybeans and products thereof No
Sulphur dioxide and sulphites at

concentrations of more than 10 mg/kg or 10 No
mgllitre expressed as S02





